

*Torkildsbyen og Ullerud Vel*

Formann Kjell Gripstad

Holterteigen 10 1440 Drøbak

Tel. 64930793

Sekretær Kari Anderssen Beijer

Askveien 12 1440 Drøbak

Tel 64930912

Holterteigen 11.12. 2001.

\* Rosekollen Vel

Styreformann Bernt Aaby

Tøllbugt. 28

0157 Oslo

Vi viser til vårt brev av 30.10. d. å. og takker for fyldig informasjon om Rosekollen Vel med Deres brev av 5. f.m.

Våre brev til Ian Parker og Bjørn Holter av samme dato er derimot ikke besvart.

Deres opplysninger og en presisering av TUVs oppgaver - bl. a. innen Løkkedalsområdet - vil sikkert føre til gode relasjoner mellom våre velforeninger.

Enkelte av Deres medlemmer synes å mene at medlemskap i Rosekollen Vel fritar dem for enhver forpliktelse knyttet til bruken av Løkkedalsveien som *nødvendig adgang* til sin eiendom.

Brøytingen som Håkon Kvarme utfører for - og betales av - Parker og Holter er private avtaler og TUV ivedkommende.

Men med *bruken av Løkkedalsveien* følger en klar forpliktelse til å betale bidrag til bl. annet snøbrøytingen, som TUV administrerer og betaler på vegne av ca. 400 medlemmer i hele Drøbak syd. Den omfattende kontrakten betyr mange fordeler for medlemmene - spesielt en meget lav kostnad pr. medlem - inneværende år på kr. 350.- !

Berettigelsen for det nye "Torkildsbyen og Ullerud Veilag" er å skaffe et sikkert juridisk grunnlag når vi innkrever dette bidraget, som *selvsagt alle pliktige medlemmer skal betale* !

Både John Andreassen, Karin og Stein Halle er medlemmer hos oss og har betalt veibidrag kr. 350 pluss kontingent kr. 150. Jan Eriksen er medlem, men har foreløpig ikke betalt. Både Bjørn Holter og Ian Parker står oppført i vår medlemsliste, men svarer ikke på våre henvendelser og avviser enhver forbindelse med oss.

Annelise Karlsen, Rosekollen 11, er ukjent for oss og blir nå registrert som fastboende.

TUV kan forholde seg direkte til hver av disse beboerne, men velger først å underrette Dem med tanke på at Rosekollen Vel ev. ønsker en kollektiv avtale TUV/ RV, slik vi har med endel andre tilgrensende velforeninger.

Innholdet i en avtale vil begrense seg til betaling av pliktige bidrag til snøbrøytingen.

*Medlemskap i Torkildsbyen og Ullerud Vel er derimot frivillig.*

*TUVs Veilag har ingen juridisk rett til å pålegge beboerne å yte bidrag til asfaltering eller opprusting av veiene.*

Undertegnede har medvirket til enkelte større utbedringer og asfalteringer. Men det er skjedd med frivillig oppslutning fra eierne langs vedkommende vei og i samråd med eier av veigrunn. TUV har sørget for - og betalt - endel enklere reparasjoner og fylling av huller i veibanen. Velforeningen vil fortsette med sine tjenester med snøbrøyting, utsetting av singelkasser, holde kassene med singel og ordne med lettere vedlikehold.

*Men forutsetningen er at alle brukere av våre 37 private "velveier" betaler det svært rimelige bidraget. Det gjelder selvsagt også brukerne av Løkkedalsveien.*

Vi er sikre på at Rosekollen Vel bidrar til en god løsning - ev besked om at dette er TUVs egen sak.

Med vennlig hilsen

for Torkildsbyen og Ullerud Veilag

*Kjell Gripstad*

formann

Vedlegg: Vedtekter